CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 333/2022

Autor: Ver. Odair Quincote

SenhorPresidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante aos
preceitos regimentais, que seja encaminhadaa presente MOÇÃO DE APLAUSO aos alunos,
professorese diretoria da Escola MunicipalDom Otávio pela apresentação do Primeiro Show
de Talentos realizado no dia 22 de novembro no Teatro Municipal de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

No dia 22 de outubro de 2022 a Escola MunicipalDom Otávio
realizou o Primeiro Show de Talentos no Teatro Municipal.

' O evento contou com a beleza e o talento dos alunos que se

esmeraram em suas apresentações e, desta maneira, presentou a plateia com belíssimas
performancesde música e dança.

Pelo carinho e dedicação dos Alunos, Professores e da
Diretoriada EscolaMunicipalDom Otávio, o PoderLegislativo Municipalmanifesta sincero
reconhecimento pela realização do Primeiro Show de Talentos reverenciando-os com esta

condigna homenagem.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.
Apraz-mecumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. Odair Quincote, chancelada pelos demais Vereadores.

Sem outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do

Poder Legislativo, renovadosprotestos de apreço e consideração.

ae)

Es

y“[
<
T
a.
cc1
5xo
Sox
+o
co1
—

aao
E]=
3N
oSo

Ss
Mmio
“Eo
15oJ

me
<L£
<Ls
<
a
«L

5
<L
«
[es
Lu
25
Õ
[Rd

oo
Q
Q
<[
£o

GB«
Reyéréfido Dionísio

PRESIDENTE DA MESA
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br